
OBJEDNÁVKA

Objednatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm 

Masarykovo náměstí 128 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČ: 00304271 

DIČ: CZ00304271

Odbor rozvoje

Datum vystavení:

1.12.2016

Vystavil:

Moll Marek Ing. 

Telefon:

108____________

E-mail:

moll.or@roznov.cz 

Dodací lhůta:

31.1.2017

OBJ/2017/0004/ORM
OBJEDNÁVKA č.:

Dodavatel:

REPONT s.r.o.

Na Zelince 1167/19 

75131 Lipník nad Bečvou 

IČ: 26863057

DIČ: CZ26863057

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás dodávku a montáž stavebních úprav - Práce a dodávky PSV - na 
oplocení u pozemků p.č. 342 v k.ú. Tylovice a dodávku a montáž stavebních úprav na 
oplocení u pozemku p.č. 431/1,431/3 v k.ú. Tylovice. Dodávka a montáž oplocení bude 
provedena v rozsahu a ceně dle cenové nabídky ze dne 13.10.2016. Cena je stanovena 
nabídkou dodavatele na 68.646,92 Kč bez DPH resp. 83.062,77 Kč včetně DPH 21%.
Konečná faktura bude vystavena včetně DPH, objekt není určen pro ekonomickou činnost 
města. Termín pro dokončení je stanoven do 31.12.2016. Záruka na dílo se poskytuje po dobu 
60 měsíců. Stavebník je povinen uvést veškeré související pozemky dotčené stavbou do 
původního stavu.

83062,77 CZK

Celkem s DPH 83062,77 CZK

Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, je v souladu s § 1740 
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitel/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů podle 
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu s uvedeným 
právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracováníjtéto objednávky, příp. všech údajů uvedených v této 
objednávce a jejich případných přílohách na webových stránkáchobjednatele, v informačních a organizačních 
systémech objednatele,příp.systémech/registrech, dle právních předpisů.



Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem doručení objednávky podepsané zhotovitelem(dodavatelem)/osobou
oprávněnou jednat za zhotovitele (dodavatele) zpět objednateli.

Za objednavatele / Marcin Ivo ing.

/ Vedoucí odboru rozvoje

Potvrzení objednávky:

Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje svým podpisem v plném

rozsahu přijetí této objednávky.

jméno a příjmení: W f f ) fiAROS dne: 01.12.2016

podpis:.............................



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Komunikace pro pěší, Rožnov p. R. - Tylovice - Vícepráce

05 - Realizace plotu - 05 - Realizace plotu vč. ...

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

22.11.2016

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH základní 21,00% ze 47 525,25 9 980,30

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 57 505,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba: Komunikace pro pěší, Rožnov p. R. - Tylovice - Vícepráce

Objekt: 05 - Realizace plotu - 05 - Realizace plotu vč. ...

REKAPITULACE ROZPOČTU

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

22.11.2016

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 

783 - Dokončovací práce - nátěry

47 525,25 

47 525,25

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Komunikace pro pěší, Rožnov p. R. - Tylovice - Vícepráce

05 - Realizace plotu - 05 - Realizace plotu vč. ...

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.11.2016

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV 
783 - Dokončovací práce - nátěry

47 525,25 
47 525,25

17 K 783121R
Nátěry syntetické ocelových konstrukcí 1x 
antikorozní, 1x základní, 1x email m2 4,377 250,00 1 094,25

"nové sloupky SLOUP" (17*3,14*0,041*2,0) 4,377 

Součet 4,377

18 K 78360R
Odstranění nátěrů a zatmelení dřevěných 
konstrukcí

m2 100,500 165,00 16 582,50

"plotové rám/' (1,5*33,5)*2 100,500 

Součet 100,500

19 K 783621R
Nátěry syntetické dřevěných konstrukcí 
lazurovacím lakem, 2x lakování m2 100,500 297,00 29 848,50

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Komunikace pro pěší, Rožnov p. R. - Tylovice - Vícepráce

11 - Podezdívka plot - 11 - Podezdívka plotu a z...

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

22.11.2016

Náklady z rozpočtu 21 121,67
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 21 121,67

DPH základní 21,00% ze 21 121,67 4 435,55

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 25 557,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace pro pěší, Rožnov p. R. - Tylovice - Vícepráce

Objekt: 11 - Podezdívka plot - 11 - Podezdívka plotu a z...

Místo: Datum: 22.11.2016

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 21 121,67

HSV - Práce a dodávky HSV 21 121,67

1 - Zemní práce 3 470,52

2 - Zakládání 8 864,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 987,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -2 164,80

99 - Přesun hmot 964,85

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 121,67

Strana 2 z 4



Stavba:

ROZPOČET

Komunikace pro pěší, Rožnov p. R. - Tylovice - Vícepráce

Objekt: 11 - Podezdívka plot - 11 - Podezdívka plotu

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód

22.11.2016

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 21 121,67

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

21 121,67
3 470,52

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 -6,000 39,20 -235,20

2 K 132202201
mouueni ryn š pies 000 do 2000 mm 1 ucnim 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách 
±ř_J____________________________________

m3 2,646 469,00 1 240,97

0,9*0,3*9,8

Součet

2.646

2.646

3 K 132202209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 2,646 93,90 248,46

4 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene 
do 100 mm

m2 -6,000 63,80 -382,80

5 K 162301R
Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D 
kmene do 100 mm ZKD 5 km

m2 -6,000 55,00 -330,00

6 M 02660R1 zerav západní (thuja occidentalis) 80/100, ZB kus -46,000 550,00 -25 300,00

7 M 02660R2 zerav západní (thuja occidentalis) 80/150, ZB kus 46,000 590,00 27 140,00

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,646 140,00 370,44

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 50,274 5,00 251,37

2,646*19,0

Součet

50.274

50.274

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,646 16,60 43,92

11 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t 5,292 80,00 423,36

2,646*2,0

Součet

5.292

5.292

2 - Zakládání____________________________________________________________________________ 8 864,10

12 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 2,646 3 350,00 8 864,10

0,9*0,3*9,8 2,646

Součet 2,646

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 987,00

13 K 311113212
Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic 
ztraceného bednění přírodních včetně výplně z 
betonu tř. C 10/20

m2 3,920 1 350,00 5 292,00

0,4*9,8 3,920

Součet 3,920

14 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,008 34 400,00 275,20

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 348272513
Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek 
hladkých nebo štípaných přírodních m 9,800 451,00 4 419,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -2 164,80
Osazení chodníkového obrubníku betonového

16 K 916231213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m -8,800 180,00 -1 584,00

17 M 592174120
obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 

100x10x20 cm
kus -8,800 66,00 -580,80

99 - Přesun hmot 964,85

18 K 998232131
Přesun hmot pro oplocení z betonu 
monolitického v do 3 m t 7,147 135,00 964,85

Strana 4 z 4


